Determina per l’affidamento diretto sul portale MePA (ODA), del servizio di 

formazione per la realizzazione del Progetto Linea di intervento M4C1I2.1– Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (PNRR D.M. 66/2023) per 

un importo contrattuale pari a € euro  1.220,00 (milleduecentoventi/00) IVA inclusa se 

dovuta. 

CORSO "INTELLIGENZA ARTIFICIALE" ; 

CUP: E84D23005880006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 241/1990, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi”;

[...]

36 libro I, parti I e II, e per i motivi sopra espressi che si intendono integralmente 

richiamati, all’Ordine Diretto in Mepa n. 962832 a DADONET ACADEMY SRL Via Roberto Lepetit 

n. 8 10 - 20124 – MILANO – P.IVA: 11020400963 - Tel: + 39 0256567130  per un totale di € 

1.220,00 (milleduecentoventi/00) omnicomprensivi relativi ai costi inerenti la formazione del 

personale da parte di operatori esperti; 

2. di garantire lo stanziamento a copertura dei costi per operatori esperti e tutor di 

formazione per un importo lordo di euro € 1.220,00 (milleduecentoventi/00) IVA inclusa) per 

la fornitura di cui trattasi N.1 CORSO "INTELLIGENZA ARTIFICIALE" – su Programma 

Annuale E. F. 2024 Investimento Formazione del personale scolastico sulla transizione 

digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del progetto: